嘉实基金管理有限公司
关于直销平台调整部分基金费率的公告
嘉实基金管理有限公司（以下简称为“本公司”）决定调整在直销平台（含网上交易、理财嘉、微信平台）认购嘉实安康稳健养老目标一年持有期混合（FOF）基金的相关费率。
[bookmark: _GoBack]投资者在嘉实基金直销平台认购本公司嘉实安康稳健养老目标一年持有期混合（FOF）基金（基金代码：012508）时，按照该基金标准费率执行，不执行2020年9月28日《关于继续在网上直销开展基金认购、申购、转换费率优惠活动的公告》中声明的认购手续费优惠。
投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。
投资者可登陆本公司网站(www.jsfund.cn）或拨打客户服务电话400-600-8800咨询有关信息。上述业务的解释权归本公司所有。
特此公告。

嘉实基金管理有限公司
2021年9月10日